
 
LISTE DE PIÈCES DE REMPLACEMENT FOR0004 

GRAPPIN 42" & MOTEUR
 

FOR0004-F 
05/07 

PIÈCES DE REMPLACEMENT 
RÉF. DESCRIPTION QTÉ # PIÈCE 

1 Mâchoire ext.  1 130029 
2 Tige barrure ext.  2 130026 
3 Boulon hex. 5/16" NF X 1 1/4" GR.5, PQÉ 1 O/L 
4 Mâchoire int.  1 130030 
5 Corps du grappin  1 130017 
6 Cylindre 2 ½"x6", tige  1 1/4" 1 3900102 
 Joint d'étanchéité 1 3900127 
7 Godet graisseur 1/8" NPT droit 2 656493 
8 Travers  1 130031 
9 Tige barrure int.  1 130027 
10 Boyau caoutchouc 3/8" x 23 1/4" lg. 1 3700047 
11 Boulon hex. 5/16" NC X 2 1/4" gr.5 PQÉ 1 O/L 
12 Écrou hex. à bague de nylon 5/16" NC, gr.5, PQÉ 4 O/L 
13 Axe avant du cylindre PQÉ 1 130028 
14 Embout de graissage  1/4" NF 6 654106 
15 Coude 90° degré 3/8" NPT R. M./PVF 2 654557 
16 Boyau caoutchouc 3/8" lg. X  15" de long. 1 3700046 
17 Boulon hex. 5/16" NC x 1" lg. gr.5, PQÉ 2 O/L 
18 Rondelle de blocage 5/16" PQÉ 3 1200003 
19 Moteur de rotation hydraulique 1 3900113 
20 Boulon hex. M24 x 3.00 x 110, gr. 8.8, PQÉ 1 0200107 
21 Écrou à bague de nylon M24 x 3.00 PQÉ 1 1000028 
22 Adaptateur 9/16"-18 JIC mâle x 1/4"-19 BSP mâle 2 2600084 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


